國立臺灣海洋大學　函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：羅郁鈞
電話：(02)24622192轉1032
電子信箱：yujyun@email.ntou.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月21日
發文字號：海教招字第1110005563 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理高中海洋教育系列線上研習「變調的海洋－海洋
微型塑膠污染」，敬邀貴校教師踴躍參加，並請惠予同意
公假參與，請查照。

說明：
一、研習資訊：
(一)主題：變調的海洋－海洋微型塑膠污染。
(二)講師：本校海洋環境與生態研究所許瑞峯助理教授。
(三)日期：111年4月12日(星期二)。
(四)時間：下午1時至3時。
(五)本活動採用Google meet線上研習，將於研習前一天提供
會議室連結至報名表中填報之指定電子信箱。

二、報名資訊：請至「全國教師在職進修網」線上報名，課程
代碼：3381042，本研習含2小時/學分。名額有限，請儘速
報名。

三、敬請轉知並鼓勵貴校相關學科教師踴躍參加。
四、本校聯絡窗口請洽羅小姐，電話： (02)2462-2192分機

1032，email：yujyun@email.ntou.edu.tw。

正本：各公私立高級中學
副本：本校教務處、招生組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/21

1110002155

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁